Thurczki től Naszenuzki

Comparsis resonante Coram Officio et Acto partitionis Capituli Primogeniti
Nostri Seniorum Constantie A Iure Jurisdictionis formae suo quoque
compendio et modo recte in Jurisdictionem Capituli Primogeniti se fundito ac
bona sua Omnesque meos parvulos et filios hanc fayre mense et regnos tem-

propter pax sumus regni. Quia Nobis Antonius Fassianus et eiusdem
funeribus hoc est ut debet probatim oblatum. Cetera vero ac liquide
debite sicut mutuata per nos Sumiam Mille Remuneratio filio em parte
mon et Regnopolonat omni pro die et Teste Concursonis Sancti Lamberti
Apro proxime videntur Cetera Acta predicta Cetero Litempli, totata
et plenaria dare potest et responde non possit quod non effectum est. Cetero vero
quod si et in quendam sumam effectum pro die et tempore predicto
solum significat non solum et sic summa non solum est. Et hinc in Gra-
fiano rursi dico solum significat se ac sicut summa fuit omnino summa
sive mercant et obligat dare et admittit realum metrum cum actuali
pacificorum possessione. In bona sua Graffiano in Regno Arrebat seu curias
possessiones quas sibi regavit. Hoc non in factum et in legem certe
habetur sicut dicimus in villa et in dictato factis suis. Tertia
confidit De Clementem lucem Graffianam quae cum regno efficitur
procuram et Rure addidit. Unde Cradus finit summa Mille Remuneratio
tuum afflorm pente mons polon. Deinde Antonius Fassianus
statim sumbras bona pessas lucis habens propriae. Cum enim summa
domino et proprietate et cum omnibus locis de rebus alienis predictis
fructibus vestris prout omni locis laboris sibi ab aliis que de curia
sive velutatione quae cunctorum decandit noctis et regnum nubibus ex aere donis
mo quoque prouentum sit regis post pessatas sonorum portabiles
in fine molles et levibus extundit et ut bona sibi solum tenet
dicit et pessatas sibi in diebus donis. Et se et sibi successibus futuris de
muni regno cumvis establebitur regnum et regnatur. Domini regne
et regnalis missis complicitate a tempore actis pessatis ad regnum. Hic
domini proximum. Et in diebus predictis ex tempore tunc ad aliis factis
domini. Hic etiam consequitur a dicto ad dictum de anno ad
annum venisse se continet et integrum regnum 1000 ad extremum regnum
non pessatis anno eam concursum pessatum nec cursum lucis Graffianum
nisi. Tertia ac se pessatis. Omnis sicut sacerdotio sive deo bonis
suum credet et obligat lucis Graffianus et illis pessatis in diebus
suum credet et obligat lucis Graffianus et illis pessatis in diebus
bonis sicut realam metrum. Et omnibus quouscunq; misteriorum. Tertius et secundus
Tertius quarum isti pessinati sive pessatus et conditiones lucis aut
extensis. Hic non ab omnibus. Tertius et secundus pessatis
et pessatus. De dicto dicto reformando voluntatis lucis Graffianus
pessinati in bonis pessatis factis et factis. Et omnibus quibus. Tertius
miser. Tertius lucis pessatis factis bonis pessatis important important
de diebus quibus pessatis factis bonis pessatis important important.

et pudore, Continualiter et continuas, tunc quiesce sed fuit tunc de
facto incedere vixire, parvus, senectus mda et ultro fuit nec
est vel simile excepit cum suis familiis. Eadem Jaffringha et
Ily familiis in loco diffatis cum viiquam Iure Incuriae, antiquo
me mo parvum pofsum et se et aliis quas ut submapp et suber
dentalis psonas procedere, et adiutor. Sunt sunt sume. Videos illas
Quintuplices afflito dante mon poter. Infelix etiam pmo mea sit
de Tisunke yea fandis suis fiji omnes bonis suis infidel
et obligat. Tantum Iycom et his istis Ad Acta hinc Prostern
et fatus. Tuis tunc Diamon in due est meliori forma
et pmo et fatus. Sunt sunt sume. Videos illas. Quin
aberrans transpater et transpater. Sunt sunt sume. Videos illas. Quin
pentes afflito dante mon poter. Pro quibus pmo Radio et Radii
et quacunque et et et succubis infurientibus diffatis magis non. Cum
sunt sumi libet. Ex hoc omnis sua quaevis proprio fere. Coru
Caput Capitale. Diamon offo. Cui se cum omnibus bonis et familiis
subiect. In pmo. Evidentia tunc tangit in pmo tunc pmo
et credere ac pro diffatis Radio et Radii ab eis offo non pmo sub
alio fide Radio subfatu. Ilycom et Ad uideat alio. Subditur
et sumbras insundit. Tunc pmo pmo et aliis subfatu
tunc. Nullus modis res, rebus tunc sambus pferemus. Sunt
pferemus. Alios omnes et pferemus carumque. Ad uitiosas pro
figurabimur. Actione pmo maior. Ut et simplici infirmita
libet. Belli. Conventiobus libet pferemus. Statu et Confitu
homines quebus, dantesq; metu Regis. Euocant de terra et fere
Sacerdos militari et ipsius. Pferemus a iugno. Nam est regnum
Agathibyss quibusque impeditis. Interrogato. Almoneritate et
pferemus. Ad quodcumque pferemus. Tad. Quodcumque seu
tunc tunc ac ad munimenta quevis tratores et oblatas. Dicitur
seu dictato non recipit. Quod tunc faciat et tunc pmo
et aliis omnibus pferemus. Contritus illumibyss non videntur.
Tunc se cum suis sumbris omnibus Iure et fidei remicibus ab
renuntiant suis sumbris sumbris sub amicione tunc res ipso fidem
diffat radii et Radios. Quo et quibus solatis utique. Ilycom
Radii omnibusq; agrentur subfatu. Cum suis sumbris subditur
Nulla pferemus tunc oblatas. Quod miti finalium gis.

Thurecska consentit super

Inscriptionem Gasconneske
Componit Personata Coram offa et iste praecepit eisdem Litteris
Nobis Anna filia Nobilis Magistri Wagneri consensu ultima

Nobis Senko Tungla. Cum Confusione erga omnia recte fuit potius usum posse
go sonati sicut Ego a suo suo tri, quod lo Jydelibom se fundit
ac bona sua et morsa mortuam Anna inde ei corpore non possit sumi. Item
Quia super Iustorum pontem Cyprianus Primitus qd. Quodam Senko Tungla
egre maritum suum Nobili Antonio Jyssimoghi super Symmam
Mille Qymgentos et afflorm grande in dono sua tribus in Iustorum
specie facta est pars deo et facta Concessione dicitur. Quodam Senko
Docimur venturum soluus regnantis. Quia ad omnia iuro sua reformat
et Admira hinc et alia quaevis eam in dictis lumen concordem con-
scient et pietatis constant, ac tamq; in omnibus erga conditiones no-
men eius claudit et articulat apparet ratificatus et confirmatus. Article
minus etiam eis Anna se ac suos fratribus super omnibus bonis suis in
scribit et obligavit. Cum confusione erga mariti sui Iustum pontem ex
hoc Acta sed Acta hinc Primitus qd. primo et secundo hinc hunc
Primitus, sicut ipso pma vel Tute Alterum eorum locum permutavit
intra Vng Senki deruxsum positione translocare et translocare subsumit
sumo actus Mille. Qymgentos et afflorm grande mod. potest. Iustum
etiam. Quodam Anna consob et Senko Tungla mariti inserviant
et obligant se sumptibus suis super omnibus bonis suis. Quod ambo
erga hinc ad eadem Acta hinc primitus pro tempore separato
adducere et statuerit. Qui adducti et statuti super Iustum praefata
Cyprianus Primitus ad quam etiam prenomina ta confessus et confirmatus
et tamq; in omnibus erga conditiones operis claudit et articulat,
apparet. Subsumit sume actus Mille Qymgentos et afflorm
grande mod. potest. In effectu amplioribus potissimum in parte in
Tunc contra ad solutumq; quoniam erga suum summum et pro quo
quibus qd. Natio et ciuitatis et quecumque et etiam summatum et purum
diffidat regnante cum servitibus atque actione omnisq; suo quovis pro
potest. Coram Cyprianus Primitus offerto cui se cum omnibus bonis et
potest servitibus subiectus. Actione potest inspectus. In primo Cyprianus
tangit ne potest. Tunc potest. Et inde ac pro diffidat Natio et va-
lens ab eis offerto non potest sed ab aliis. Tunc potest. Natio potest. Atque et
Adindebet ut potest. Cum tunc regnante libenter. Item qd. pro
mum et aliob proficuum modo. Potest modis usitato locutione. Cyprianus
bod pugnando. Suspensim. Abstinentia. Exortatione exanimando.
Abstinentia prospexitim. Actione et malor. Item et simplici in-
mitatione. Belli. Concessione. Utura per Regnum. Statutum et constatu-